
 

Čtvrtý svoz tub díky zájmu klubů o měsíc posunut 

Čtvrtý svoz tub proběhl v pátek 31. května při turnaji Yonex Czech Youth 
International, což bylo 2,5 měsíce od posledního svozu. Recyklační svoz do 
společnosti CIUR se přitom měl původně uskutečnit až na začátku července, 
díky nárůstu krabic v klubech se svaz rozhodl akci uskutečnit o měsíc dříve.


Svozu se zúčastnilo 10 badmintonových uskupení a nasbíralo se celkem 1000 
tub, které následně putovaly na zpracování o společnosti CIUR. Děkujeme všem 
níže uvedeným za dovoz a zapojení do projektu:


BK 1973 Benátky nad Jizerou, BK Junior Benátky nad Jizerou, BaC Kladno, SCM 
Praha, SKB Český Krumlov, SK Hamr Praha, Badminton Mníšek pod Brdy, TJ 
Sokol Polabiny Pardubice, BA Plzeň, Badminton FSpS MU Brno.


Věříme, že se projektu bude i nadále dařit.


Czech Badminton


